



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-030-036-028/2021/ML

Wrocław, 11.06.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-030-036-028/2021/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ II

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 *Ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa samochodów osobowych z napędem hybrydowym typu HEV w wersji nieoznakowanej dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, sprawa nr PU-2380-030-036-028/2021/ML.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od naliczania kary umownej (o której mowa w § 6 ust.1 pkt.3) załącznika nr 4 do SWZ, jeżeli w przypadku wystąpienia zwłoki w usunięciu wad i usterek (o których mowa w § 5 ust. 8 załącznika nr 4 do SWZ) Wykonujący na czas naprawy udostępni Zamawiającemu samochód zastępczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. W tym zakresie postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości całkowitej (według danych z pkt. 7 Świadectwa zgodności WE) 1571 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości całkowitej (według danych z pkt. 7 Świadectwa zgodności WE) 1571 mm.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez regulacji lędźwiowej fotela kierowcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o wykreślenie punktu 25 wymagań pojazdu bazowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ: "25. Szyba tylna podgrzewana, wyposażona w wycieraczkę i spryskiwacz. - wymagane". Znana jest bowiem praktyka niemontowania w/w wyposażenia jeśli jego brak nie wpływa na widoczność w tylnej szybie kierowcy pojazdu, co potwierdza fakt otrzymania przez dany model homologacji. Rozwiązanie znane z typów nadwozia liftback/sedan.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez podgrzewanej szyby tylnej, wyposażonej w wycieraczkę i spryskiwacz.



Pytanie nr 5:

Zwracam się z prośbą o zmianę specyfikacji technicznej pojazdów z: 7. Maksymalna moc netto silnika elektrycznego (według danych z pkt. 27.3 Świadectwa zgodności WE) kW min. 40 na: ...min. 31 oraz z:

Długość całkowita pojazdu (według danych z pkt. 5 Świadectwa zgodności WE) mm min. 4500 na: ...min. 4470.

Odpowiedź:

Zamawiający już na podstawie wcześniejszych pytań zmienił parametry załącznika 1.1 do SWZ a powyżej zadane dane w pytaniu mieszczą się w określonych nowych wymaganiach.

Do udzielonych odpowiedzi Zamawiający dołącza zmieniony załącznik nr 1.1 do SWZ (zmiana dotyczy wiersza 10 i 25 tabeli).

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/464211>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Ogłoszenie o zamówieniu nie zmienia się.

wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
z up. Naczelnika Wydziału WZP i FP
p. nadkom. Elizę Ściborską
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323